
 

Pag. 1 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

prot. n° 0004148/d2 - h5    del 15/05/2018. 

 
Al DSGA 
Sede 
Agli Atti del PON 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento contabile D.I. 44/2001 e il D.A. 895/2001; 
VISTO l’art. 6 del D.I. 44/2001 e del D.A. 895/2001; Verifica e modifica del 

programma annuale; 
TENUTO CONTO 
 
VISTO  
 
 
VISTA  
VISTA 
 
 
VISTA  
VISTA 
 
 
 
 

della relazione del Dirigente scolastico, redatta dal DSGA sulla 
base dell’art. 6, c 6 del D.I. 44/2001; 
l’avviso Prot. 2999 del 13 marzo 2017 - PON FSE Azione 10.1.6 
Interventi per orientamento formativo e ri-orientamento  
 
la delibera n. 23/17 del 20/04/2017 del Collegio dei docenti; 
la delibera del consiglio di Istituto n° 11/17del 20/04/2017 con la 
quale è stata approvata la partecipazione al bando per l’avviso 
Prot. 2999 del 13 marzo 2017 - PON FSE Azione 10.1.6 Interventi 
per orientamento formativo e ri-orientamento;  
la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/7917 del 27/03/2018 con 

la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio 

delle azioni  - codice progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-108  

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n.55 in data 15/12/2017; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

ACQUISIZIONE PROGETTO 10.1.6A - FSEPON - SI 2018-108; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 73 del 24/04/2018 

 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2018 la seguente variazione: 

 



 

Pag. 2 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 33 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni - Unione 
Europea - 10.1.6A - FSEPON -SI 2018 -108 

20.928,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P148 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituzioni - Unione Europea 

20.928,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Progetto/Attività Tipo Conto Sotto 
conto 

Descrizione Importo 

P148 1 10 0 Personale - Altre spese di personale 20.928,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Giuseppe Allegro 

 


		2018-05-17T10:07:34+0200
	ALLEGRO GIUSEPPE




